
SIA “LATVIJAS AMERIKAS ACU CENTRS” 
 

ACU ĀRSTU PIEŅEMŠANAS LAIKI 
 

NVD APMAKSĀTI PAKALPOJUMI 

 Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena 

Dr.Māra Briede 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

  14:00-18:00 
(operācijas) 

 18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

 

Dr.Ilze 
Šveiduka 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

 12:00-
18:00 

(operācijas) 

  18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

 

Dr.Iveta 
Mežatuča 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

   12:00-18:00 
(operācijas) 

18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

 

Dr.Gunta 
Blezūra-Ūdre 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

8:00-14:00 
(operācijas) 

   18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

 

Dr.Katrīne 
Morkāne 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

    8:00-14:00 
(operācijas) 18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

 

Dr.Daina 
Dimdiņa 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

    18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

8:00-14:00 
(operācijas) 

Dr.Ingrīda 
Sargune 
Kab. 205, 206, 
210, 211, 212 

  9:00-11:00 
(amb.vizītes) 

 18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

 

Dr.Dāvis 
Raščevskis 
Operāciju zāle 
Kab. 205 

    18:00-20:00 
(konsultācijas COVID-19 
pozitīviem pacientiem) 

8:00-14:00 
(operācijas) 

 
 

 
MAKSAS PAKALPOJUMI 

 Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena 

Dr.Māra Briede 
SIA "Optimus MB" 

0193-77403 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Operāciju zāle 

14:00-18:00 
(amb.vizītes) 

14:00-18:00 
(amb.vizītes) 

8:00-14:00 
(operācijas) 

10:00-13:30 
(amb.vizītes) 

 Pēc  
pieprasījuma 

Dr.Ilze Šveiduka  
SIA „LENITER” 
Reģ.Nr.40103636961 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Operāciju zāle 

 8:00-12:00 
(operācijas) 

9:40-15:00 
(amb.vizītes) 

9:00-14:00 
(amb.vizītes) 

11:30-17:00 
(amb.vizītes) 

 

Dr.Iveta Mežatuča 
Ārsta prakse oftalmoloģijā 
0100-01297 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Operāciju zāle 

 9:00-16:00 
(amb.vizītes) 

 8:00-12:00 
(operācijas) 

9:00-17:30 
(amb.vizītes) 

 

Dr.Gunta Blezūra-Ūdre 
SIA „FUNDUS” 
Reģ.Nr.50103184691  
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Operāciju zāle 

14:00-18:00 
(operācijas) 

9:00-15:00 
(amb.vizītes) 

 12:00-17:00 
(amb.vizītes) 

  

Dr.Ilze Strautmane 
Ārsta prakse oftalmoloģijā 
0100-01502 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 

9:00-14:00 
(amb.vizītes) 

15:00-18:00 
(amb.vizītes) 

9:00-14:00 
(amb.vizītes) 

14:20-18:00 
(amb.vizītes) 

  



 Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Sestdiena 

Dr.Ingrīda Sargune  
SIA „SOINE” 
Reģ.Nr.52403034201 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 

11:40-17:00 
(amb.vizītes) 

9:00-14:00 
(amb.vizītes) 

9:00-15:00 
(amb.vizītes) 

14:00-18:00 
(amb.vizītes) 

9:00-13:00 
 (amb.vizītes) 

 

Dr.Daina Dimdiņa 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Operāciju zāle 

9:00-15:30 
 (amb.vizītes) 

    15:00-18:00 
(operācijas) 

Dr.Katrīne Morkāne 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Operāciju zāle 

9:00-14:00 
(amb.vizītes) 

9:00-14:00 
(amb.vizītes) 

  15:00-18:00 
(operācijas) 

 

Dr.Indars Lācis 
Ārsta prakse oftalmoloģijā 
0100-01921 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 
Redzes korekciju operāciju 
zāle 

   9:00-17:00 
(operācijas) 

12:00-18:00 
(amb.vizītes) 

   

Dr.Sandra Baltvilka 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 

    9:00-18:00 
(operācijas) 

 

Dr.Kristiana Čačka 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 

  Pēc 
pieprasījuma 

   

Prof.Guna Laganovska 
Kab.205, 206, 210, 211, 212 

     Pēc 
pieprasījuma 

 


